
Santa Monica

Petr Bende

Zas utíkám
Jsem jak zatoulanej šíp
Kam jen doletím?
Před sebou mám
Místo Rocky Mountains
Horu Říp
Na auta mávám

Pryč ze stolu jsem smet
Svůj přidušenej klid
A do vězení vět
Slyším vlny bít
Ten zvuk mě opíjí
Novou šanci mám
Jen oči přivírám 
A film se odvíjí

Zase vítr polykám 

S vlnami závodím 
A Vega svítí tmou
S bílou Santa Monicou
V brázdě za lodí
Delfíni stepujou
Volní

Dny přede mnou
Táhnou se jako starej klip
Já stále čekám
Až obejmou
Mraky z Rocky Mountains
Horu Říp
V nich se ztratím

Bouře jiný vídávám
Ve mně temně jdou
Až kotvy přetrhám
Za svou svobodou
Než přejdu hráze dun
Jen sako zahodím
Znova se narodím
A stopnu si člun

Zase vítr polykám 
S vlnami závodím
Vega svítí tmou
S bílou Santa Monicou
V brázdě za lodí
Delfíni stepujou

Když se bouře zalyká
Nechám sólo znít
Hraje Randy Rhoads
Kde je Svatá Monica
A kde je Sundance Kid
Jsme zbavení pout
Volní



Zase vítr polykám 
S vlnami závodím
Vega svítí tmou
S bílou Santa Monicou
V brázdě za lodí
Delfíni stepujou

Když se bouře zalyká
Nechám sólo znít
Hraje Randy Rhoads
Kde je Svatá Monica
A kde je Sundance Kid
Jsme zbavení pout
Volní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

